令和 4 年 6 月 15 日

東北支部会員 各位 様   一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

ジェルコ東北支部

第 14 期 東北支部 支部大会

拝啓 梅雨の候、ジェルコ東北支部会員の皆様におかれましては支部活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ジェルコ東北支部大会を来る、７月 19 日（火）に開催する運びになりましたので、

ご案内申し上げます。当日は盛会長より今期方針等についてご説明も御座います。そして、記念講演と

しまして、税理士法人植松会計事務所様より税理士阿久津渉氏をお招きし「消費税・インボイス制度開

始に向けて準備すべきことは？」と題し講演いただきます。大変お忙しい時期とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                         敬具

                        一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

東北支部長 髙橋 健一

記

1. 開 催 日  令和 4 年 7 月 19 日（火）

        15：00 スタート

2. 会  場  DUCCA（デュッカ）仙台駅前店

（仙台市青葉区中央 3-6-10 フージャース仙台駅前ビル 3F TEL：022-716-2611）

3. プログラム

       受付      14：30

         開始      15：00 支部長挨拶 髙橋支部長

         支部大会     15：10 ～第 13 期事業報告及び収支報告

                        第 14 期事業計画及び収支予算

       来賓挨拶     15：30 会長挨拶（今期方針） 盛会長

休憩       15：50 ～

記念講演     16：00 ～

税理士法人植松会計事務所 税理士 阿久津 渉 氏

         本部連絡       17：20 ～

懇親会      17：30 ～ 19：30

4 . 参加費  支部大会 2,000 円 懇親会 6,000 円

事前参加費納入情報 七十七銀行 東卸町支店 普通 5438594

口座名義 一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会 支部長 髙橋 健一

※当日の御支払いでも問題御座いません。

第 14 期『東北支部大会』出欠回答

① 支部大会 御参加    不参加

② 懇親会  御参加    不参加

③ 支部大会 Zoom 御参加

     Zoom での御参加の方は、

     登録先のメールアドレスに、

       別途、御案内を配信いたします。

※いずれかに〇をお願いいたします。

会社名        御氏名

ＦＡＸ番号： ０２２－７２５－２５６２  Ｅメール： oritechsendaimiyagi@gmail.com

会場等、手配の準備上、お早目のご回答を

FAX 若しくはメールにて、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご回答期日としまして、

※ ７月８日（金）までにご回答いただきたくお願い申し上げます。

お問い合わせ先  ジェルコ東北支部 事務局

          TEL：022-725-2510